102 -  13290115 - RAA_OOAN(_JVDB) - Doos nr 34 LIER - Latijn 

REGEST Voor Walterus vanden Broke en  Walterus van Molle allodiales, laten,  verscheen Arnoldus Vanden Broke 

die bekende een erfpacht gekregen te hebben van Johanne [Famlo] , abdis van Nazareth, op een allodium 

gelegen in Emblem in de buurt van Brogheem en " thole eighen " genaamd. De rente beloopt 2 zester rogge 

sjaars.  Datum anno domini m° ccc° xxviii° medio mensis februarii. 

Nos Walterus dictus vanden Broke ac Walterus dictus van Molle allodiales seu allodii consortes notum facimus 

universis presentas litteras visuris quod coram nobis propter hoc personaliter constitutus Arnoldus dictus Vanden 

Broke recognovit se teneri Johanne [Famlo ] domine abbatisse de Nazareth supra quoddam allodium suum duo 

bonaria vel circiter continens, sita in Emblem, in campo versus Brogheem iuxta bona monasterii de Nazareth, " 

thole eighen " communiter nuncupatur in duobus sextarias siliginis, annue ac perpetue firme, bone et pagabilis, 

eidem Johanni ad domum ipsius seu presentium exhibitori, cum mensura Lyrensis de bonis premissis annis 
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singulis ad natale domini pagandis et solvendis. Pro quibus faciendis prefatus Arnoldus predictum allodium eidem 

Johanni in suppignus posuit et obligavit secundum quod dictaverat iuris ordo adhibitis etiam omnibus in talibus 

adhiberi debitur et consuetus. Tali tamen addita condicionem quandocumque et percito predictus Arnoldus vel 

sui successores predicta duo sextaria siliginis hereditarie firme dicto termino donanda super aliud pignus bonum 

et sufficiens secundum dictem proborum hominum ubicumque locorum situm fuerit dicto Johanni seu latori 

presentium [enimiter] posuerit et assignaverit  per ibidem iam dictus Johannes seu lator presentium predicta 

duo sextaria siliginis dum in eodem pingere prout iuris sit, imponitus fuit et inherederit annuatim inperpetuum 

recipet debitis et obtinet et pro hoc predictum Arnoldum et allodium suum absolveret perut iuris erit et quitum 

penitus clamare a solutionem et obligationem memoratis ; Harum testimonio litterrarum sigillis nostris ad preces 

partium sigillatarum. Datum anno domini m° ccc° xxviii° medio mensis februarii. 

103 -  13290214 - RAA_OOAN(_JVDB) - Doos nr 34 LIER - Latijn 

REGEST    Voor de Mechelse schepenen Johannes de Slike en Johannes Boekel verschijnt priester Johannes de 

Bura  "ad opus monasterii de Nazaret,; over de helft van een erfgoed.